
Informace z 14. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 01.09. 2014 v 16.00 hodin v kanceláři starosty města 

Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  

Mgr. Vlasta Machartová, MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing., JUDr. Martin Kupec, Ph.D.  

           Omluveni: Ing. Václav Pavlečka, Mgr. Ivana Stráská 

Dále přítomni: Ing. František Troják, Petra Slunečková 

Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 25.08.2014 - TAJ 

  2. Informace o možných řešeních havarijním stavu střešní konstrukce objektu školní družiny     

      v  areálu 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko a návrh řešení - 1.ZŠ 

  3. Žádost o použití rezervního fondu Mateřské školy Sluníčko Milevsko - 1. MŠ 

  4. Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů – EKO-KOM, a.s. - OŽP 

  5. Dodatek smlouvy o dílo – Nová pěší zóna VZOR – I., II. a III. část - OŽP 

  6. Architektonicko – urbanistická soutěž Centrum města Milevska - ORR 

  7. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV 

  8. Žádosti nestátních subjektů poskytujících sociální a související služby o příspěvek       

      (neinvestiční dotaci) z rozpočtu města Milevska - OSV 

  9. Změna rozpočtu města Milevska č. 12/2014 - OF 

10. Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH 27_14 na projekt „Víceúčelové   

     sportovní      

      hřiště Milevsko“ - OISM 

11. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely v ulici Suchanova parc. č. 178/5, v k. ú.  

     Milevsko - OISM 

12. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely v lokalitě průmyslové zóny „Hrejkovická“       

      parc. č. 1961/56, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - OISM 

13. Souhlas se stavbou na části pozemkových parcel v ulici Petrovická parc. č. 1945/2, parc.   

      č. 1949 a  parc. č. 2007/3 a žádost o bezúplatný převod části pozemkových parcel parc. č.       

      1945/2, parc. č. 1949 a parc. č. 2007/3, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

14. Výkup spoluvlastnického podílu k pozemkovým parcelám v lokalitě čistírny odpadních  

       vod parc. č. 2090/1  a parc. č. 2094/3,  v k. ú. Milevsko do vlastnictví města Milevska -    

       OISM 

15. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě se společností CZECH SOLAR ENERGY PROJECT a.s.     

      na pozemky v místě bývalé skládky TKO - OISM 

16. Žádost o odkoupení části pozemkových parcel v ulici F. Kudláčka parc. č. 349/2 a parc. č.  

      352/1, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

17. Obnova části teplovodu v ul. J. A. Komenského – Milevsko - OISM 

18. Oprava střechy na objektu hotelu Stadion v Milevsku - výzva k podání nabídky - OISM 

19. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska v k. ú. Dmýštice - OISM 

20. Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. Sml. 0300/2011 ze dne 04.06.2001 se společností  

      SPOS Milevsko s.r.o. - OISM   

21. Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného  

      systému ochrany před povodněmi pro město a ORP Milevsko – výzva k podání nabídky  

      OISM  

22. Zateplení budovy MŠ Klubíčko Milevsko - OISM 

23. Smlouva o dílo na rekonstrukci – obnovu svítidel veřejného osvětlení ve vybraných  

      úsecích  v Milevsku - ODŽ 

24. Smlouvy o dílo na opravu části chodníku a rekonstrukci části VO v ul. Sokolovská - ODŽ  



25. Informace a věci ke schválení  

 

Informace o projednávaných bodech 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 25.08.2014 

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 

Milevska – stav plnění k 25.08.2014. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

  2. Informace o možných řešeních havarijním stavu střešní konstrukce objektu školní družiny     

      v  areálu 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko a návrh řešení 

Charakteristika: Na základě rozhodnutí RRM Usnesení č.276/14 ředitel školy provedl kroky 

k řešení vzniklé situace 

Dopad na rozpočet: s dopadem na rozpočet 2014  

Rozhodnutí: Rada města Milevska se seznámila s navrhovanými technickými řešeními 

havarijního stavu střechy na budově školní družiny IŠ, uložila OISM vypsat výběrové řízení 

na obnovu střechy a doporučila ZMM schválit rozpočtovou změnu. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

  

  3. Žádost o použití rezervního fondu Mateřské školy Sluníčko Milevsko 

Charakteristika: Žádost o použití rezervního fondu na financování nákupu drobného majetku – 

kryty na radiátory v důsledku výměny oken. 

Předkladatel: Zdeňka Fraňková – ředitelka MŠ Sluníčko Milevsko 

Rozhodnutí: Rada města souhlasí s použitím rezervního fondu ve výši 77.000 na nákup krytů 

na radiátory v MŠ Sluníčko. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

  4. Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů – EKO-KOM, a.s. 

 Charakteristika: Uzavření nové smlouvy se společností EKO-KOM, a.s. (výměna smluv se 

všemi obcemi a městy z důvodu vydání nového Rozhodnutí o autorizaci od MŽP, přizpůsobení 

trendům v odpadovém hospodářství ČR a úpravy podle nového občanského zákoníku) 

Předkladatel:  Ing. Andrea Rucká - vedoucí OŽP 

Dopad na rozpočet: součástí rozpočtu 2014 

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření smlouvy 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

  5. Dodatek smlouvy o dílo – Nová pěší zóna VZOR – I., II. a III. část  

Charakteristika: Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo Sml 0183/2014, kterým se navyšuje 

cena díla o částku na vícepráce a na pokrytí ceny vybraného mobiliáře, prodlužuje se jím 

termín dokončení díla a doplňuje se prohlášení odběratele.  

Dopad na rozpočet: rozpočtová změna ve výši 285 tis. Kč 
Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí odboru životního prostředí – manažer projektu 

Rozhodnutí: Rada města schválila dodatek smlouvy 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

 

 

 



6. Architektonicko – urbanistická soutěž Centrum města Milevska 

Charakteristika: Schválení upravených soutěžních podmínek a dalších záležitostí po zasedání 

ustavující schůze poroty, potřebných pro vyhlášení architektonicko-urbanistické soutěže 

Centrum města Milevska. 

Předkladatel: Ing. Petr Švára, vedoucí ORR. 

Dopad na rozpočet: Financování akce je zahrnuto ve schváleném rozpočtu pro rok 2014. 

Rozhodnutí: Rada města schválila upravené soutěžní podmínky, upřesňující podmínky zadání 

architektonicko-urbanistické soutěže Centrum města Milevska a upřesnění řešeného území po 

zasedání ustavující schůze poroty. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

7. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 

Charakteristika: Navrhuje se přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou města Milevska.  

Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV.       

Dopad na rozpočet: Příjem z nájemného v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou. 

Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou podle 

návrhu 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

8. Žádosti nestátních subjektů poskytujících sociální a související služby o příspěvek       

    (neinvestiční dotaci) z rozpočtu města Milevska 

Charakteristika: Navrhuje se poskytnutí příspěvků (neinvestičních dotací) z rozpočtu města 

nestátním subjektům poskytujícím sociální a související služby. 

Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV.       

Dopad na rozpočet: Neinvestiční dotace subjektům poskytujícím sociální a související služby 

jsou rozpočtovány v rozpočtu města (§ 4359) v celkovém objemu 85.000 Kč. Tuto částku se 

navrhuje poskytnout nestátním subjektům poskytujícím sociální a související služby. 

Rozhodnutí: Rada města schválila poskytnutí příspěvků (neinvestičních dotací) z rozpočtu 

města nestátním subjektům poskytujícím sociální a související služby.   

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

  

  9. Změna rozpočtu města Milevska č. 12/2014  

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 12/2014 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují na přijetí dotací z jiných rozpočtů a na vývoj situace v roce 2014.  

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: zlepšení aktuálně platného salda rozpočtu o 24 tis. Kč. 

Rozhodnutí: Rada města schválila rozpočtová opatření č. 149 až 169. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

 

10. Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH 27_14 na projekt „Víceúčelové   

     sportovní hřiště Milevsko“  

Charakteristika: Město bylo úspěšným žadatelem o finanční prostředky z nadačního fondu 

společnosti ČEZ na podporu výstavby a rekonstrukce sportovních, dětských a jiných hřišť. Z 

celkových předpokládaných nákladů ve výši 1.430.748 Kč vč. DPH bude poskytnuta dotace ve 

výši 970 000 Kč. Předpokládaný termín realizace akce je říjen 2014. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM. 

Dopad na rozpočet: Vlastní podíl na tuto akci v předpokládané výši cca 220 tis. Kč (po 

odečtu DPH) je součástí rozpočtu města.  

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 



 

11. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely v ulici Suchanova parc. č. 178/5, v k. ú.  

     Milevsko 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely vedené v katastru 

nemovitostí jako zahrada. Město Milevsko požádali o odkoupení nebo pronájem části tohoto 

pozemku majitelé sousední nemovitosti. Jedná se o část sousedního pozemku, vklíněného 

k jejich nemovitosti.  

Předkladatel: Ing.. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla odložit rozhodnutí o žádosti o odkoupení části 

pozemkové parcely v ul. Suchanova a záležitost řešit až po dokončení stavby komunikace 

stavby „Suchanova“. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

  

12. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely v lokalitě průmyslové zóny „Hrejkovická“       

      parc. č. 1961/56, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko vedené 

v katastru nemovitostí jako orná půda. Město Milevsko požádal o odkoupení části tohoto 

pozemku majitel firmy sousedící s tímto pozemkem. Požadovaný pozemek města by žadatel 

použil pro rozšíření svého areálu. Město Milevsko tento pozemek pronajímá na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou pěti roků.  

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje požadované části pozemku bude ve výši min. 89.301 Kč 

a bude novým příjmem do rozpočtu města Milevska.  

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit  prodej části pozemkové parcely, 

cena části pozemkové parcely bude ve výši  51 Kč za 1 m
2
. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

  

13. Souhlas se stavbou na části pozemkových parcel v ulici Petrovická parc. č. 1945/2, parc.   

      č. 1949 a  parc. č. 2007/3 a žádost o bezúplatný převod části pozemkových parcel parc. č.       

      1945/2, parc. č. 1949 a parc. č. 2007/3, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru 

Charakteristika:  Město Milevsko je vlastníkem tří pozemků v lokalitě „U viaduktu“ 

v Milevsku. V roce 2013 státní příspěvková organizace ŘSD zrealizovala rekonstrukci mostu.  

Opravou podpěrných pilířů bylo zasaženo malou výměrou do pozemků města. Organizace 

žádá město o souhlas se stavbou na dotčených částech pozemkových parcel a o bezúplatný 

převod části pozemků formou darovací smlouvy do příslušnosti hospodařit ŘSD ČR Praha.  

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu souhlasit s tím, že stavba mostu 

v Milevsku je částečně umístěna na pozemcích města Milevska a doporučila zastupitelstvu 

vyhlásit záměr na bezúplatný převod části pozemkových parcel. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

 

14. Výkup spoluvlastnického podílu k pozemkovým parcelám v lokalitě čistírny odpadních  

       vod parc. č. 2090/1  a parc. č. 2094/3,  v k. ú. Milevsko do vlastnictví města Milevska  

Charakteristika: Město Milevsko obdrželo nabídku od spolumajitelky pozemkových parcel 

v k. ú. Milevsko na vykoupení jejího podílu. Na těchto pozemkových parcelách ve 

spoluvlastnictví fyzických a právnických osob je vybudována místní komunikace vedoucí 

k čistírně odpadních vod. Město Milevsko je většinovým spoluvlastníkem podílů k těmto 

pozemkovým parcelám. Vykoupením dojde k navýšení spoluvlastnického podílu města.  

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 



Dopad na rozpočet: Celkové náklady na výkup podílu k pozemkovým parcelám v  k. ú. 

Milevsko budou ve výši cca 2.800 Kč 

Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit výkup spoluvlastnického podílu.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

    

15. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě se společností CZECH SOLAR ENERGY PROJECT a.s.     

      na pozemky v místě bývalé skládky TKO 

Charakteristika: Město Milevsko má uzavřenou nájemní smlouvu, kterou pronajímá pozemky 

v lokalitě bývalé skládky komunálního odpadu „Na Spojce“, v k. ú. Milevsko. Společnost, 

které jsou pozemky pronajímány, změnila sídlo společnosti a statutárního zástupce 

společnosti. Pro uvedení záležitosti do právního pořádku bude uzavřen dodatek č. 2 k nájemní 

smlouvě.  

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila dodatek č. 2 k nájemní smlouvě.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

  

16. Žádost o odkoupení části pozemkových parcel v ulici F. Kudláčka parc. č. 349/2 a parc. č.  

      352/1, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru 

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely vedené v katastru 

nemovitostí jako ostatní plocha, jiná plocha a pozemkové parcely vedené v katastru 

nemovitostí jako trvalý travní porost. Město Milevsko požádali o odkoupení částí těchto 

pozemků žadatelé za účelem zřízení vjezdu a výjezdu z nově budované garáže.  

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z požadovaných částí pozemků bude ve výši min.  7.650 Kč a bude 

novým příjmem do rozpočtu města Milevska.  

Rozhodnutí: Rada města Milevska navržené usnesení neschválila. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/1/1/2 

 

17. Obnova části teplovodu v ul. J. A. Komenského – Milevsko 

Charakteristika: Z důvodu odstoupení od smlouvy č. Sml 0153/2014 firmou ŠAFINVEST, 

s.r.o. na akci „Obnova části teplovodu v ul. J. A. Komenského - Milevsko“ bude smlouva o 

dílo zrušena. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přesunutí investice na rok 2015 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla zrušit smlouvu o dílo s firmou ŠAFINVEST, s.r.o. 

na akci „Obnova části teplovodu v ul. J. A. Komenského - Milevsko“ 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

18. Oprava střechy na objektu hotelu Stadion v Milevsku - výzva k podání nabídky  

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Oprava střechy 

na objektu hotelu Stadion v Milevsku“ 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení, odhad projektanta 1,553 tis. Kč vč. DPH 

(odečet DPH) 

Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

 

19. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska v k. ú. Dmýštice 

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska 

v k. ú. Dmýštice po umístění zemního kabelu nízkého napětí (dále NN). 



Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 1.500 Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

  

20. Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. Sml. 0300/2011 ze dne 04.06.2001 se společností  

      SPOS Milevsko s.r.o. 

Charakteristika: dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. Sml 0300/2011 ze dne 04.06.2001 se 

společností SPOS Milevsko s.r.o. – rozšíření soupisu majetku o pořízený konvektomat. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

  

21. Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného  

      systému ochrany před povodněmi pro město a ORP Milevsko – výzva k podání nabídky 

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Zpracování 

digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město a ORP Milevsko“ 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení, odhad projektanta 598.800 Kč vč. DPH, 

v roce 2014 max. 90% z částky dle nejnižší nabídky, kryto rozpočtem 

Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázk.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

  

22. Zateplení budovy MŠ Klubíčko Milevsko 

Charakteristika: V důsledku rozporů ve zpracované projektové dokumentaci na akci 

„Zateplení budovy MŠ Klubíčko“ dojde k navýšení celkových nákladů akce o nezbytné 

vyvolané stavební práce. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Navýšení vlastního podílu na tuto akci o 460.000 Kč vč. DPH bude 

řešeno rozpočtovou změnou.  

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla pokračovat v realizaci akce „Zateplení budovy 

MŠ Klubíčko Milevsko“ v roce 2014. Uložila OF provést rozpočtovou změnu k zajištění 

realizace požadovaných víceprací.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/4/0/1 

  

23. Smlouva o dílo na rekonstrukci – obnovu svítidel veřejného osvětlení ve vybraných  

      úsecích  v Milevsku 

Charakteristika: Rada města usnesením č. 289/2014 rozhodla zadat obnovu svítidel 

veřejného osvětlení ve vybraných úsecích ul. Dukelská, J. A. Komenského, Jeřábkova, 

Kpt. Nálepky, L. Janáčka, Nádražní a Sažinova Službám Města Milevska spol. s r. o. 

Na základě tohoto usnesení ODŽ připravil Smlouvu o dílo a předkládá ji ke schválení. 

Předkladatel: Bc. Milena Brčáková, vedoucí ODŽ 

Dopad na rozpočet: 599.918,--Kč, rozpočtováno na r. 2014  

Rozhodnutí: Rada města schválila uzavření smlouvy o dílo na obnovu svítidel.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

  

24. Smlouvy o dílo na opravu části chodníku a rekonstrukci části VO v ul. Sokolovská 

Charakteristika: Odbor dopravy a živnostenský předkládá ke schválení Smlouvy o dílo 

na opravu části chodníku a rekonstrukci části VO v ul. Sokolovská v úseku od křižovatky 



s Husovým nám. po křižovatku s ul. Č. Holase – pravá strana. Oprava bude realizována 

v souvislosti s narušením povrchu chodníku výkopy, které budou prováděny firmou E-ON 

Distribuce, a. s. za účelem uložení kabelů NN do země.  

Předkladatel: Bc. Milena Brčáková, vedoucí ODŽ 

Dopad na rozpočet: rozpočtováno na r. 2014 + podíl firmy E-On Distribuce a. s. 

Rozhodnutí: I. Rada města Milevska rozhodla zadat opravu chodníku a veřejného osvětlení 

v ul. Sokolovská Službám Města Milevska, spol. s r. o., IČ: 49061186 za nabídnutou cenu 

531.570,- Kč bez DPH (tj. 643.199,70 Kč vč. DPH) za opravu chodníku a 274.128,- Kč 

bez DPH (tj. 331.694,88 Kč vč. DPH) za rekonstrukci VO a schvaluje uzavření smluv o dílo.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

  

A) Úprava ceny vodného a stočného pro Milevsko na rok 2015  

Charakteristika: Návrh úpravy ceny vodného a stočného pro rok 2015 zpracovaný a.s. 

ČEVAK České Budějovice. Návrh předpokládá navýšení ceny vodného a stočného oproti 

předchozímu období o 2,46 Kč/m
3
. Od 01.01.2015 je návrh ceny vodného a stočného 55,96 Kč 

(z toho vodné 30,51 Kč a stočné 25,45 Kč).  Roční nájem pro a.s. ČEVAK bude 7.147.248 Kč. 

Návrh byl předložen, projednáván a doporučen investiční komisí. Ceny jsou uvedeny bez 

DPH.  

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: příjmy z nájmu infrastrukturního majetku ve výši 7.147.248 Kč bez DPH. 

Rozhodnutí: doporučení Zastupitelstvu města Milevska provést úpravu ceny vodného a 

stočného na rok 2015 platnou od 01.01.2015 (dvousložková cena vodného a stočného), 

pohyblivá složka domácnosti 55,96 Kč/m
3
, pohyblivá složka ostatní 55,96 Kč/m

3
 a měsíční 

paušál dle velikosti vodoměru (pevná složka) 420,- Kč/vodoměr/rok za vodoměr do 2,5 m
3
, 

ostatní poměrným způsobem. Roční nájem pro a.s. ČEVAK České Budějovice ve výši 

7.147.248 Kč za rok. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 
 

B) Zateplení budov MŠ Sluníčko, ul. Jeřábkova Milevsko, souhlas s provedením víceprací a 

méněprací  

Charakteristika: Souhlas s provedením víceprací na zateplení budov Mš Sluníčko ul. 

Jeřábkova Milevsko. Jedná se o práce spojené barevným řešením objektu, přesunu 

elektroinstalace na stávající fasádě a přípravy podkladu. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: vícepráce dle nabídky prováděcí firmy,  118.000 Kč vč. DPH 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila provedení víceprací 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

C) Sítě a komunikace Švermova – 1. etapa, souhlas s provedením víceprací a méněprací  

Charakteristika: Souhlas s provedením víceprací na akci „Sítě a komunikace Švermova – 1. 

etapa“. Jedná se o práce spojené přepojením splaškové kanalizace z budovy radnice, 

napojením svodů na dešťovou kanalizaci a dalšími pracemi. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: vícepráce dle nabídky prováděcí firmy,  360.000 Kč vč. DPH 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila provedení víceprací na akci „Sítě a komunikace 

Švermova – 1. etapa“. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/5/0/0 

 

 D) Obnova části teplovodu v ul. J.A.Komenského – Milevsko  

Charakteristika: Z důvodu odstoupení od smlouvy Sml 0153/2014 na akci „Obnova části 

teplovodu v ul. J. A. Komenského - Milevsko“ bude uzavřena smlouva o dílo s uchazečem, 



který skončil druhý v pořadí tj. firma Jiří Hrůza, Zbelítov 120, 399 01  Milevsko – IČ: 113 

15.377 za cenu 1.887.600,00 Kč vč. DPH 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města navržené usnesení neschválila. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/0/5/0 

 


